ПРОТОКОЛ    № 8
заседания комиссии по отбору претендентов, имеющих право на получение субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг в Камско-Устьинском муниципальном районе
Республики Татарстан
пгт. Камское-Устье                                                                       20 декабря
2012 года
Присутствовали:
Юманов Д.В.   -      заместитель руководителя исполнительного комитета муниципального района - председатель Финансово-бюджетной палаты Камско-Устьинского   муниципального района- председатель комиссии
Габидуллин Г.А.
начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Камско-
Устьинского   муниципального    района-    заместитель   председателя комиссии
Зиннатуллина Д.А. контролер- ревизор Финансово-бюджетной палаты Камско-Устьинского муниципального района -секретарь комиссии
Члены комиссии:
Сычев А.В.
- Начальник управления сельского хозяйства Камско-Устьинского
муниципального района Бисярина М.А.     - Начальник юридического отдела аппарата Совета Камско-Устьинского
муниципального района
Приглашены:
1.0т заявителя – Шайхутдинов Хасиб Бадретдинович
2.Независимый эксперт- Директор МУ «Централизованная  бухгалтерия Бикмуллина Г.И.
Повестка дня :
Рассмотрение вопроса о выделении субсидии из бюджета Камско-Устьинского муниципального района на возмещение затрат на строительство семейной животноводческой фермы на 24 головы коров главе КФХ Шайхутдинову  Хасибу Бадретдиновичу на безвозмездной и безвозвратной основе.
Заслушали:
Главу    КФХ  Шайхутдинова Хасиба Бадретдиновича о необходимости выделения средств на возмещение расходов на строительство семейной животноводческой фермы на 24 головы коров..
Рассмотрели   заключение независимого эксперта: директора МУ «Централизованная бухгалтерия Бикмуллиной Г.И.
   о   соответствии
претендента на получение    субсидии требованиям Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в Камско-Устьинском МР Республики  Татарстан.Комиссия решила:: Комиссия решила::
Рекомендовать Исполнительному комитету  Камско-Устьинского муниципального  района выделить субсидию на строительство семейной  животноводческой  фермы  на 24 головы коров главе КФХ  Шайхутдинову  Хасибу Бадрутдиновичу на безвозмездной  и безвозвратной основе.
Председатель комиссии:                                                               Д.В.Юманов

Секретарь комиссии:                                                                    Д.А.Зиннатуллина